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Årsbokslut

NORSBORGS IDROTTSFÖRENING

812800-1941

Styrelsen för NORSBORGS IDROTTSFÖRENING får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

67 000

390 760

484 979

942 739

-767 060

-175 785

–

-942 845

-106

15 542

11

-78

15 475

15 369

15 369

15 369

57 538

178 532

482 217

718 287

-705 256

-578 364

24

-1 283 596

-565 309

7 259

12

-79

7 192

-558 117

-558 117

-558 117

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

16 364

16 364

16 364

656

135 942

136 598

301 591

301 591

438 189

454 553

135 822

135 822

135 822

4 395

111 208

115 603

192 772

192 772

308 375

444 197

2024-12-31 2023-12-31

1



NORSBORGS IDROTTSFÖRENING

812800-1941

4(5)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 517

15 369

271 886

–

182 667

182 667

454 553

814 634

-558 117

256 517

441

187 239

187 680

444 197

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Fordringar 2024-12-31

656

656

2023-12-31

4 395

4 395

1

2

Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Not

Övriga fordringar

Summa

UNDERSKRIFTER

2024-
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